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W drugiej połowie przyszłego roku planujemy budowę trzeciej hali ekstruzji. Według naszych szacunków potrzebnych będzie od 80 do 100
pracowników, dlatego spodziewamy się bardzo poważnej rekrutacji – poinformował Michał Stępień, kierownik działu personalnego VEKA Polska.
(fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

Spółka VEKA Polska, działająca w Skierniewicach, zapowiada rozbudowę zakładu
produkcyjnego w drugiej połowie przyszłego roku. Budowa trzeciej hali ekstruzji profili
PVC ma się wiązać z zatrudnieniem od 80 do 100 nowych pracowników.

Spółka VEKA Polska, producent profili PVC dla branży stolarki okiennej, przygotowuje się do kolejnej
rozbudowy zakładu w Skierniewicach. W drugiej połowie przyszłego roku ma ruszyć budowa trzeciej
hali ekstruzji.

Obecnie firma zatrudnia ponad 700 osób. W 2020 roku VEKA Polska powiększyła swój zakład w
Skierniewicach o nową halę produkcyjną o powierzchni 6 000 m², zaplecze socjalne i centrum
szkoleniowe. W 2025 r. spółka przejęła kolejną, zdegradowaną nieruchomość przemysłową, by w jej
miejscu wybudować nową halę o powierzchni około 10 000 m².

https://eglos.pl/aktualnosci/item/45037-veka-skierniewice-czyli-jak-sport-i-lokalny-patriotyzm-zmieniaja-miasto


– W drugiej połowie przyszłego roku planujemy budowę trzeciej hali ekstruzji. Według naszych
szacunków potrzebnych będzie od 80 do 100 pracowników, dlatego spodziewamy się bardzo
poważnej rekrutacji – poinformował Michał Stępień, kierownik działu personalnego VEKA Polska
(na zdj.).

Spółka prowadzi obecnie nabór na trzy stanowiska administracyjno-techniczne: młodszego inżyniera
IT, młodszego specjalistę ds. marketingu oraz brygadzistę narzędziowni. Równolegle tworzy bazę
kandydatów zainteresowanych przyszłą pracą na produkcji – przy foliowaniu i ekstruzji profili.

– Ten rok jest dla nas stabilny pod względem zatrudnienia. Nie przewidujemy większych rekrutacji
poza bieżącymi potrzebami. Jednak przyszły rok będzie dla VEKA Polska okresem dynamicznego
rozwoju – dodał w rozmowie z eglos.pl Stępień.

Według menadżera sytuacja na rynku pracy pozostaje korzystna dla osób poszukujących
zatrudnienia. – Moim zdaniem wciąż mamy rynek pracownika, choć widać, że ofert pracy jest
obecnie więcej niż jeszcze rok temu. Dla naszej firmy sytuacja pozostaje jednak spokojna – ocenił.

Zarząd VEKA Polska podjął już decyzję o rozbudowie zakładu i uzyskał wszystkie niezbędne
zezwolenia administracyjne. Nowa inwestycja ma wzmocnić pozycję skierniewickiego oddziału w
strukturze europejskiej grupy VEKA.
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